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EVOBOX - EVOBOX - L

Description de l'article

Référence 5203001

EAN 4024941871587
Groupe de produits EVOBOX - L
Indice de protection IP54

Couleur de I'appareil null, null
Hauteur de I'appareil en mm 545mm

Largeur de I'appareil en mm 600mm
Profondeur de I'appareil en mm 400mm
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Données logistiques
Poids unitaire

Type d'emballage
Contenu

EAN

Longueur

Largeur

Hauteur

Poids

Volume

545

www.bals.com

26.64 Kg / null

null

1ST

4024941871587

1200 mm

800 mm

1220 mm

47,64 kg

1171200 ccm

400
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